
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 7.2.2017

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 02604795

ALPINE Bau CZ a.s. Jiráskova 613/13  757 01 Valašské Meziříčí DIČ: CZ02604795

Projektant: IČ:

Ing.Pavel Čunek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 130 574,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 130 574,20 21,00% 27 420,58

snížená 130 574,20 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 157 994,79

Parkoviště na ulici Palackého Valašské Meziříčí 5.etapa

01 - SO 101 Parkoviště,SO 102 Chodníky



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkoviště na ulici Palackého Valašské Meziříčí 5.etapa

Objekt: 01 - SO 101 Parkoviště,SO 102 Chodníky

Místo: Valašské Meziříčí 0 Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant: Ing.Pavel Čunek

Uchazeč: ALPINE Bau CZ a.s. Jiráskova 613/13  757 01 Valašské Meziříčí

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 130 574,20

Vícepráce 139 331,14

Betonový základ v místě retenční nádrže 41 682,79

Vápnění v místě chodníku, km 0,037 - 0,104 11 710,49

Násyp v místě chodníku km 0,012-0,104 28 851,23

Drenáž pro odvodnění v okolí kabelu VO 4 984,45

Sanace nestabilního podloží v místě kabelu VO 5 * 11 m *0,5 29 384,98

Chybějící ŠD pod obrubami 6 360,90

Úprava vjezdu na parkoviště_posunutí chodníků_11,6 m2 16 356,29

MÉNĚPRÁCE -8 756,94

Nerealizování chodníku v místě stávajícího schodiště_9,4 m2 -8 756,94

0

Parkoviště na ulici Palackého Valašské Meziříčí 5.etapa



VÍCEPRÁCE 139 331,14

Betonový základ v místě retenční nádrže 41 682,79
N1 N 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 12,727 2 268,00 28 865,45 CS ÚRS 2017 01

VV 28,8 t/ 2,2 m3/t 13,09

95 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t 28,800 76,73 2 209,82 CS ÚRS 2017 01

96 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 403,200 16,85 6 793,92 CS ÚRS 2017 01

VV *14

97 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 28,000 136,20 3 813,60 CS ÚRS 2017 01

Vápnění v místě chodníku, km 0,037 - 0,104 11 710,49

49 K 561041121
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 

300 mm plochy do 5000 m2
m2 167,500 20,45 3 425,38 CS ÚRS 2017 01

VV 67 m * 2,5 167,500

50 M 585301700 vápno nehašené t 4,188 1 978,53 8 285,11 CS ÚRS 2017 01

VV 167,500*0,025 167,500

Násyp v místě chodníku km 0,012-0,104 28 851,23
55 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 317,500 90,87 28 851,23 CS ÚRS 2017 01

VV 92*2,5; v úseku km 0,012 - km 0,104; 1. vrstva ŠD 230,000

35*2,5, v úseku km 0,079 - km 0,104; 2. vrstva ŠD 87,500

Drenáž pro odvodnění v okolí kabelu VO 4 984,45

10 K 132212101
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách 

tř. 3
m3 4,400 161,17 709,15 CS ÚRS 2017 01

VV 22,0*(0,3+0,5)*0,5*0,5; v místě kabelu VO- UV 4,400

11 K 132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v 

hornině tř. 3
m3 1,320 40,29 53,18 CS ÚRS 2017 01

VV *0,3 9,450

19 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 4,400 60,68 266,99 CS ÚRS 2017 01

20 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m
m3 22,000 8,09 177,98 CS ÚRS 2017 01

VV *5 22,000

24 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4,400 9,69 42,64 CS ÚRS 2017 01
VV o 4,400

25 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 7,348 73,78 542,14 CS ÚRS 2017 01
VV o*1,67 7,348

40 K 211571111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem tříděným m3 4,400 460,34 2 025,50 CS ÚRS 2017 01
VV 22,0*(0,3+0,5)*0,5*0,5 4,400

41 K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m 22,000 35,64 784,08 CS ÚRS 2017 01

VV "výkaz"    75,0 22,000

42 K 212972112 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100 m 22,000 17,40 382,80 CS ÚRS 2017 01

Sanace nestabilního podloží v místě kabelu VO 5 * 11 m *0,5 29 384,98

7 K 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině 

tř. 3
m3 27,500 51,54 1 417,35 CS ÚRS 2017 01



VV j 5*11*0,5 27,500

8 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 109,800 9,31 1 022,24 CS ÚRS 2017 01

VV j*0,3 8,250

19 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 27,500 60,68 1 668,70 CS ÚRS 2017 01

VV "odvoz přebytečné zeminy" 27,500

20 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m
m3 137,500 8,09 1 112,38 CS ÚRS 2017 01

VV *5 137,500

24 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 27,500 6,69 183,98 CS ÚRS 2017 01
VV o 27,500

25 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 45,925 73,78 3 388,35 CS ÚRS 2017 01
VV o*1,67 45,925

N2 564671111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 250 mm m2 110,000 187,20 20 592,00
5*11*2; 3 vrstvy po 250 mm 110,000

Chybějící ŠD pod obrubami 6 360,90
55 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 70,000 90,87 6 360,90 CS ÚRS 2017 01

VV 140 m obvod *0,5 plocha pod obrubou 70,000

Úprava vjezdu na parkoviště_posunutí chodníků_11,6 m2 16 356,29

7 K 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině 

tř. 3
m3 3,480 51,54 179,36 CS ÚRS 2017 01

VV j 11,6*0,3 3,480

8 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 1,044 9,31 9,72 CS ÚRS 2017 01

VV j*0,3 1,044

19 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,480 60,68 211,17 CS ÚRS 2017 01

20 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m
m3 17,400 8,09 140,77 CS ÚRS 2017 01

VV *5 17,400

24 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 398,940 9,69 3 865,73 CS ÚRS 2017 01
VV o 3,480

25 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 5,812 73,78 428,78 CS ÚRS 2017 01
VV o*1,67 5,812

56 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 11,600 90,87 1 054,09 CS ÚRS 2017 01

58 K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm m2 11,600 161,30 1 871,08 CS ÚRS 2017 01

60 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 m2 23,200 9,00 208,80 CS ÚRS 2017 01

62 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 11,600 337,00 3 909,20 CS ÚRS 2017 01

63 K 577145112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 11,600 386,00 4 477,60 CS ÚRS 2017 01



MÉNĚPRÁCE -8 756,94

Nerealizování chodníku v místě stávajícího schodiště_9,4 m2 -8 756,94

7 K 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině 

tř. 3
m3 -2,820 51,54 -145,34 CS ÚRS 2017 01

VV j 9,4*0,3 2,820

8 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 -0,846 9,31 -7,88 CS ÚRS 2017 01

VV j*0,3 0,846

19 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -2,820 60,68 -171,12 CS ÚRS 2017 01

VV "odvoz přebytečné zeminy" 2,820

20 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m
m3 -14,100 8,09 -114,07 CS ÚRS 2017 01

VV *5 14,100

24 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -2,820 9,69 -27,33 CS ÚRS 2017 01
VV o 2,820

25 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t -4,709 73,78 -347,46 CS ÚRS 2017 01

51 K 564731111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm m2 -9,400 68,73 -646,06 CS ÚRS 2017 01

53 K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm   16-32mm m2 -9,400 36,13 -339,62 CS ÚRS 2017 01

66 K 596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 -9,400 198,06 -1 861,76 CS ÚRS 2017 01

67 M 592451100 dlažba skladebná tl.6 cm přírodní m2 -9,870 137,68 -1 358,90 CS ÚRS 2017 01

85 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m -13,600 194,20 -2 641,12 CS ÚRS 2017 01

86 M 592174150 obrubník betonový chodníkový  100x10x25 cm kus -14,280 76,77 -1 096,28 CS ÚRS 2017 01


